Nowe Miasto nad Wart, dnia 16.05.2008 r.

ZP 341-1/2008

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu

nieograniczonego na budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kolniczki.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień

publicznych (Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163 ze zmianami) Zamawiający informuje,

_e otrzymał pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Poniżej

zamieszczamy treść pytań i stosowne wyjaśnienia:

Pytanie 1

Czy w świetle zapisów znowelizowanego art. 30 Prawa zamówień_ publicznych wymienione

w specyfikacji wyroby budowlane powinny spełnia_ wymagania wynikające z Polskich Norm

przenoszących normy europejskie PN-EN (normy zharmonizowane), a w szczególności dla:

- przepompowni _cieków, wymagania normy PN-EN 12050-1:2002

- zaworów zwrotnych, wymagania normy PN-EN 12050-4:2002

- studzienek kanalizacyjnych z betonu, wymagania normy PN-EN 1917:2004.

Odpowiedź:

Wyroby budowlane wymienione w specyfikacji muszą spełnia_ wymagania wynikające

z Polskich Norm przenoszących normy europejskie PN-EN.

Pytanie 2

W myśl art. 8 ust. 5 ustawy o systemie oceny zgodności z dnia 30.08.2002 r. i jej nowelizacji

z dnia 15.12.2006 r. zabrania się wprowadzania do użytku i do obrotu wyrobów nie

posiadających oznakowania zgodności z wymaganiami zasadniczymi i szczegółowymi. Wobec

powyższego, czy od wykonawcy robót będzie żądane stosowne oświadczenie na wymienioną

okoliczność w odniesieniu do wyrobów opisanych w pytaniu 1.

Odpowiedź:

Od wykonawcy robót nie będzie żądane stosowne oświadczenie na wymienioną okoliczność
w odniesieniu do wyrobów opisanych w pytaniu 1.
Nowe Miasto nad Wart_, dnia 28.05.2008 r.

ZP 341-1/2008

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu

nieograniczonego na budowę_ kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kolniczki.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień

publicznych (Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163 ze zmianami) Zamawiający informuje,

_e otrzymał pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Poniżej

zamieszczamy treść pytań i stosowne wyjaśnienia:

Pytanie 1

Czy Zamawiający będzie pobierał opłaty za zajęcie pasa drogowego? Jeżeli tak to proszę

o przesłanie Uchwały o podjęciu wysokości opłat za prowadzenie robót w pasie drogowym

i poboczu oraz pozostawienie urządzeń.

Odpowiedź_:

Od dróg gminnych opłaty nie będą pobierane. Odnośnie dróg powiatowych będą pobierane

opłaty od Wykonawcy za zajęcie pasa drogowego. Stawki za zajęcie pasa drogi powiatowej

przedstawiają się następująco:

- jezdnia do 20% szerokości włącznie 3 zł/m2/dobę
- jezdnia od 20% do 50% szerokości włącznie 5 zł/m2/dobę
- jezdnia od 50% do całkowitego zajęcia 8 zł/m2/dobę
- zajęcie pobocza, chodnika, placu, zatok postojowych, autobusowych, ścieżek rowerowych

i ciągów pieszych 3 zł/m2/dobę
- pozostałe elementy pasa drogowego rowy, pasy zieleni 2 zł/m2/dobę.

Za umieszczenie w pasie drogi powiatowej urządzeń opłaty roczne uiszcza inwestor.

Pytanie 2

W przedmiarze robót pozycja 22, 23, 58, 59 jednostką obmiaru jest m3, natomiast w podstawie

katalogu nakładów rzeczowych jest m2. Proszę o podanie prawidłowej jednostki miary wraz

z ilością.

Odpowiedź:

W przedmiarze robót w pozycji 22, 23, 58, 59 omyłkowo zamieszczono jednostkę m3. Prawidłową
jednostką obmiaru jest m2. Cztery wyżej wymienione pozycje przedstawiają się następująco:

Poz. 22. 3 950,000 m2

Poz. 23. 3 950,000 m2

Poz. 58. 3 150,000 m2

Poz. 59. 3 150,000 m2.

Pytanie 3

Prosimy o udostępnienie na stronie internetowej dokumentacji projektowej.

Odpowiedź:

Dokumentacja projektowa nie jest udostępniana na stronie internetowej, natomiast jest dostępna
do wglądu w siedzibie Zamawiającego.
